

Ekonomistaben
Georgios Bitsakis
Tfn: 063-147574 063-147574
E-post: georgios.bitsakis@regionjh.se

2018-10-25

Beslut om användning av det ofördelade utrymmet i investeringsbudget, övriga investeringar 2018 (RS/430/2018)

Ärendebeskrivning

Området kirurgi, har akut behov av att investera i ett operationsbord och söker 300 000 kr ur den akuta investeringspotten. Befintligt bord har havererat och läcker olja. Det är ett mycket gammalt bord som inte fungerar och inte går att laga längre enligt MTA.

Efter förfrågan och enligt samtal med chefen på endoskopin har det framkommit att anledningen till att området missat att få in detta operationsbord i den ordinarie planerade investeringsplanen är bland annat omorganisation i chefsgruppen och att detta är en produkt som området sällan köper in. Området behöver denna investering för att kunna fortsätta operera och öka tillgänglighet på kirurgmottagningen.

Investeringen i operationsbordet bedöms inte uppfylla de krav som berättigar till prioritering inom den akuta haveripotten. Investeringen anses nödvändig men inte av oförutsedd karaktär något som är meningen med den akuta haveripotten. Området har haft möjlighet att inplanera investeringen i de årliga budgetprocesserna men det har ej skett vilket borde vara självklart om investeringen har varit avgörande för patientsäkerheten och/eller verksamheten som området påpekar. Medel ur den akuta haveripotten ska endast i undantagsfall och endast om det finns särskilda omständigheter användas till finansiering för haveriinvesteringar som borde ha kunnat förutses.

Förslag: Investeringsrådet har behandlat ärendet per capsulam och föreslår att finansiering ur 2018 års akuta pott tillåts trots avvikelsen från grundregeln att haveriet inte varit av oförutsedd karaktär. Detta på grund av områdets förklaring till varför bordet inte planerats in i de årliga budgetprocesserna samt att en utebliven investering allvarligt skulle äventyra patientsäkerheten och verksamheten.

Beslutsunderlag

Ansökan från områdeschef, Anna Warg

Delegationsbestämmelse och delegation

Regionstyrelsens delegationsbestämmelse p. ~~2.8.1. Finansiering och placering m.m. punkt 9.~~

4.1.7.



Beslut

Regiondirektören beslutar

1. Investeringen i operationsbord godkänns.
2. 300 000 kr, motsvarande beräknad kostnad för inköp av bordet finansieras från haveripotten 2018.

Hans Svensson
Regiondirektör

Anmälan

Beslutet anmäls till Regionstyrelsen 2018-12-10

Utdrag till

Investeringsråd, Anna Warg (Kirurgi), Emma Backman (Endoskopin), Lars Gunnar Björk (Verksamhetsstöd)